
REFERAT FRA BESTYRELSESMØDE I GISTRUP SAMRÅD DEN 1. JUNI 2026 KL. 17.00 

Deltagere: Lisbeth Jensen, Søren Langeland, Sverre Wognsen, Jan Olesen, Birgitte 
Gregersen og Kjeld Mølbæk. Der var afbud fra Kirsten Lichon 

Ad. pkt. 1: Foreningshuset 

 Der er en afgørende ekstraordinær generalforsamling i antenneforeningen tirsdag 
den 9. juni, hvor der skal stemmes om, hvorvidt det allerede bevilligede beløb på 
godt to millioner kroner til et foreningshus kan anvendes til en kommunal løsning 
med 30 års brugsret for samrådet - modsat den tidligere skitserede private 
løsning sammen med Alabu. 

 På mødet var der enighed om at fremlægge den nuværende løsning som den 
optimale for driftsudgifter og udgifter til vedligehold er minimeret og hvis det ikke 
lykkes for samrådet at bruge de timer, som rådighedsaftalen berettiger til, kan 
andre få glæde af lokalerne. 

 Forinden generalforsamlingen er der mandag aften møde i Gateway-gruppen 
sammen med kommunen. I alt er der udsigt til en byggesum på 4,4 millioner 
eksklusive moms. 

Ad. pkt. 2: Gistrup højskole 

 Af kommende arrangementer er der et møde om mobilitet i almindelighed og for 
ældre og handicappede i særdeleshed med professor Ole B. Jensen. Derudover 
er der planlagt et besøg på Bilcon efter nytår og Park & Natur skal fortælle om de 
grønne områder i og omkring Gistrup – det bliver måske et borgermøde. 

 Der blev desuden foreslået et besøg på vingården i Lundby Bakker samt en 
orientering om og diskussion af såvel de meget lokale beredskabsplaner og 
forholdene omkring ”den grønne trepart” 

 Da referatet fra generalforsamlingen blev udsendt var det sammen med en appel 
om at få en respons fra medlemsforeninger om, hvad de forventer fra samrådet. 
Der er til dato ikke kommet nogle kommentarer. 

Ad. pkt. 3: Sti rundt om Gistrup 

 Sverre viste på et kort forløbet af den sti, der med en længde på omkring fem 
kilometer kan indkredse Gistrup. Den er mere interessant som gang- og løbesti 
end skolevej. Det blev aftalt, at Sverre tager en indledende snak med Aalborg 
kommune for efterfølgende at lave en skitse. 

 



 

Ad. pkt. 4: Henvendelse omkring skiltning på Nøvlingvej 

 Beboerforeningen har fået en henvendelse fra Ole Jørgensen omkring skiltning af 
hastighed og den er sendt videre til samrådet. Det blev aftalt, at Birgitte sender et 
brev til rette myndighed for at gøre opmærksom på problemer for de kendte 
byskilte respekteres mindre end reelle fartbegrænsninger – især af biler med 
automatisk fartkontrol. 

Ad. pkt. 5: Status på hjemmesiden 

 I forhold til aftalerne om en opdatering er der sket end del, men flere 
bestyrelsesmedlemmer mangler stadig at sende et billede til Jan. Det blev 
endvidere aftalt, at opdateringen omkring foreningshuset afventer de planlagte 
møder i nær fremtid. 

Ad. pkt. 6: Næste møder 

 Der blev aftalt et møde den 4. august klokken 19 hos Søren Langeland på 
Pollendalen 11 og det næste møde holdes den 15.9, ligeledes klokken 19. 
Efterfølgende møder aftales efter behov – afhængig af byggeprocessens videre 
forløb. 

 

Gistrup, den 3. juni 2026 

Referent Kjeld Mølbæk 


